
ZARZĄDZENIE NR 196/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2020 rok z kwoty 49.005.141,20 zł, do 

kwoty49.234.702,250 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 43.735.141,20 zł do kwoty 43.964.702,25 

zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 54.653.559,20 zł do kwoty 

54.883.120,25 zł, tego wydatki bieżące  z kwoty 43.587.431,26 zł,           do kwoty 43.816.992,31 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Alicja Jędrasiewicz 

Id: 6D485593-3936-4561-971F-64607BF5486B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

11 135 532,00 11 133 080,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 170 814,00 7 168 362,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 166 314,00 7 163 862,00

758 Różne rozliczenia 14 476 869,00 14 511 024,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 410 374,00 8 444 529,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 410 374,00 8 444 529,00

801 Oświata i wychowanie 1 246 624,00 1 306 334,05

Szkoły podstawowe 522 624,00 582 334,05

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 532,62

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 177,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 138 148,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 138 148,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 138 148,00

49 005 141,20 49 234 702,25

75801

75621

80101

85415

0010

2920

2057

2059

2030

Razem:

138 148,00

59 710,05

50 532,62

9 177,43

138 148,00

138 148,00

229 561,05

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 452,00

-2 452,00

-2 452,00

34 155,00

34 155,00

34 155,00

59 710,05

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 196/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Id: 6D485593-3936-4561-971F-64607BF5486B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 531 960,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 529 960,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

Administracja publiczna 5 561 353,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 661 142,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

35 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 800,00

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne rozliczenia 587 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 537 000,00

Rezerwy 387 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

Oświata i wychowanie 17 002 345,00

Szkoły podstawowe 10 974 239,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 434 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 329 760,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 34 300,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

700

70005

4210

4300

4430

4610

2 531 960,000,00

0,00 2 529 960,00

-2 000,00 3 000,00

5 000,00 13 000,00

-1 000,00 5 000,00

-2 000,00 18 000,00

5 561 353,00

4 661 142,00

750

75023

4040

4120

754

75421

758

4210

4300

75818

4810

6800

0,00

-900,00

0,00

900,00

25 000,00

25 000,00

10 000,00

15 000,00

-58 000,00

-58 000,00

-25 000,00

-33 000,00

91 413,05

90 678,05

-11 470,00

801

80101

4040

223 100,00

364 800,00

36 500,00

45 000,00

30 000,00

15 000,00

529 000,00

479 000,00

362 000,00

117 000,00

17 093 758,05

11 064 917,05

422 630,00

341 463,00

44 300,00

4210

4240

4247

11 703,00

10 000,00

50 532,62 50 532,62

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 196/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Id: 6D485593-3936-4561-971F-64607BF5486B. Podpisany Strona 1



Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 72 200,00

Różne opłaty i składki 25 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 294 499,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 536 980,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 800,00

4249

4300

4430

4440

80103

4040

9 177,43

10 000,00

-1 235,00

11 970,00

0,00

-188,00

9 177,43

82 200,00

24 465,00

306 469,00

536 980,00

18 612,00

Id: 6D485593-3936-4561-971F-64607BF5486B. Podpisany Strona 2



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 530,00

Przedszkola 3 115 341,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 741,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 382 639,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 039,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

325 195,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 210,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 455,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 206 634,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 470,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 556,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 226 670,00

Świetlice szkolne 169 769,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 069,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00

Stypendia dla uczniów 27 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 717 948,64

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 699 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 284 152,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Schroniska dla zwierząt 52 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Kultura fizyczna 397 900,00

Obiekty sportowe 233 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 500,00

54 653 559,20

600,00

1 284 152,00

1 800,00

47 000,00

45 000,00

430 900,00

266 700,00

240 500,00

54 883 120,25

4300

926

92601

6050

Razem:

-2 000,00

7 000,00

0,00

200,00

-200,00

-5 000,00

-5 000,00

33 000,00

33 000,00

33 000,00

229 561,05

4210

4430

90002

4360

4430

90013

4440

80104

4040

188,00

0,00

-4 846,00

4 846,00

735,00

-590,00

4440

80148

4040

14 718,00

3 115 341,00

110 354,00

91 587,00

383 374,00

10 910,00

7 364,00

325 195,00

4440

80149

4040

4440

80150

4040

4440

854

85401

4040

4440

85415

1 325,00

0,00

-700,00

700,00

0,00

-423,00

423,00

138 148,00

0,00

-79,00

79,00

138 148,00

138 148,00

0,00

5 000,00

3240

900

90001

11 510,00

14 155,00

1 206 634,00

52 047,00

32 979,00

364 818,00

169 769,00

8 921,00

6 148,00

168 148,00

165 148,00

2 717 948,64

704 700,00

22 000,00

8 000,00

Id: 6D485593-3936-4561-971F-64607BF5486B. Podpisany Strona 3



Plan przed
zmianą 

Zmiana planu
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 728 245,17 33 000,00 10 761 245,17 4 844 640,83 365 180,34 1 016 204,00 4 535 220,00

1. 010 01010

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla
miejscowości Godziesze Małe, Kąpie,
Krzemionka, Biała, Wola Droszewska i
Zadowice wraz z modernizacją oczyszczalni
ścieków w Godzieszach Małych, w tym:
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla
miejscowości: Zadowice i część Woli
Droszewskiej - Etap III

4 700 000,00 4 700 000,00 1 416 946,00 3 283 054,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie
0104
/3013

6057 3 283 054,00 3 283 054,00 3 283 054,00

6059 579 363,00 579 363,00 579 363,00

6050 837 583,00 837 583,00 837 583,00

2. 010 01010 6050

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na
terenie Gminy Godziesze Wielkie poprzez
budowę wodociagu doprowadzajacego wodę z
ujęcia wody Kalisz-Lis do miejscowości Borek
oraz rozbudowę kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Skrzatki

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 0108

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2020  po zmianach

Dział

z tego źródła finansowania

KOD
zadania

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie
programu

Rozdz.

dochody
własne jst

środki
pochodzące  
                      
                      
                      

                  
z innych
źródeł

Fundusz
sołecki

§

Zadania inwestycyjne

Nr
środki

wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyt na
prefinansowanie

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 196/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Id: 6D485593-3936-4561-971F-64607BF5486B. Podpisany Strona 1



Rozbudowa sieci wodociągowej  na terenie
Gminy Godziesze Wielkie

145 000,00 145 000,00 145 000,00

1) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Saczyn dz. Nr 28/4,28/18,28/13

35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 0102

2) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Borek dz. Nr 236,354/10,355/9

110 000,00 110 000,00 110 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 0103

4. 010 01010 6050

Budowa przyłączy kanalizacyjnych do
nowowybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości  Godziesze Małe, ul.
Ostrowska, Biała

360 000,00 360 000,00 300 000,00 60 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 0109

5. 010 01010 6050
Budowa przepompowni ścieków wraz z
rurociagiem grawitacyjno- tłocznym w
miejscowosci Wolica

250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 0107

6. 010 01010 6050
Budowa przyłączy kanalizacyjnych do sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wolica

280 000,00 280 000,00 280 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 0101

7. 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wolica,
Borek,Żydów - etap II - Zadanie 3.2 w
miejscowości Wolica

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 0105

8. 010 01010 6050
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
ścieków w miejscowosci Saczyn- opracowanie
koncepcji

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 0106

5 850 000,00 5 850 000,00 2 506 946,00 60 000,00 3 283 054,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy
Godziesze Wielkie w tym:

1 015 090,38 1 015 090,38 395 360,83 261 025,55 358 704,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie

Przebudowa dróg gminnych biegnących przez
miejscowości Godziesze Wielkie i Końska Wieś,
będących łącznikiem tych wsi z drogami
powiatowymi nr 6232P i 4631P

24 000,00 24 000,00 24 000,00 6014

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w
miejscowości Godziesze Wielkie wraz z
włączeniem do istniejącej nawierzchni przy drodze
powiatowej

604 000,00 604 000,00 245 296,00 358 704,00 6081

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Godziesze Wielkie - FOGR

38 500,00 38 500,00 30 000,00 8 500,00 6018

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Biała  -
FOGR

47 135,38 47 135,38 37 135,38 10 000,00 6010

pozostałych dróg 301 455,00 301 455,00 82 929,45 218 525,55

600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr
675900P w Stobnie Siódmym

38 271,08 38 271,08 38 271,08 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 6025

1 053 361,46 1 053 361,46 395 360,83 299 296,63 358 704,00

1. 700 70005

Remont obiektu poszkolnego w Kakawie Kolonii
z przeznaczeniem na siedzibę wiejskiego
inkubatora przedsiębiorczości, aktywności i
edukacji

2 460 000,00 2 460 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie
7001/
9008

6057 1 252 166,00 1 252 166,00 1 252 166,00

01010

1.

Dział   010

60016 6050600

Dział 600

60503. 010

Id: 6D485593-3936-4561-971F-64607BF5486B. Podpisany Strona 2



6059 417 390,00 417 390,00 417 390,00

6050 790 444,00 790 444,00 790 444,00

2 460 000,00 2 460 000,00 1 207 834,00 1 252 166,00

1. 750 75023 6050
Likwidacja barier architektonicznych w Urzędzie
Gminy Godziesze Wielkie poprzez zainstalowanie
platformy pionowej dla osób niepełnosprawnych

56 000,00 56 000,00 56 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 7002

56 000,00 56 000,00 56 000,00

1. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki
Bankowe, w tym o pomieszczenia garażowe

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0003

2. 754 75412 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP  w
Borku

41 000,00 41 000,00 30 000,00 11 000,00 7541

53 000,00 53 000,00 30 000,00 23 000,00

1 801 80101 6050

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym w ramach
rozbudowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Stobnie Siódmym o budynek sali gimnastycznej z
łacznikiem z zastosowaniem odnawialnych źródeł
energii.

1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 8011

1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego, w tym:        15 055,87 15 055,87 15 055,87 Urząd Gminy Godziesze Wielkie

1) Oświetlenie we wsi Kąpie - od drogi powiatowej
nr 5312P w stronę  p. Gilickiego Jana (droga
gminna)

12 055,87 12 055,87 12 055,87 9153

2) Przygotowanie dokumentacji i wykonanie
oświetlenia w m. Nowa Kakawa koło Pani Krawczyk

3 000,00 3 000,00 3 000,00 9152

15 055,87 15 055,87 15 055,87

1. 921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi
Kolonia Kakawa

24 691,72 24 691,72 5 500,00 19 191,72 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 9211

2. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Biała 8 636,12 8 636,12 8 636,12 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 0001

33 327,84 33 327,84 5 500,00 27 827,84

1. 926 92601 6050

Remont budynku szatniowego z zapleczem
sanitarnym i magazynowym w Kakawie Kolonii 39,
wraz z zakupem sprzętu sportowego -  w ramach
programu "Szatnia na medal"

207 500,00 33 000,00 240 500,00 143 000,00 97 500,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 9261

207 500,00 33 000,00 240 500,00 143 000,00 97 500,00

900 90001 6060
Zakup pomp na przepompownię ścieków w
Godzieszach Małych, ul. Kwiatowa

43 000,00 43 000,00 43 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie 9001

43 000,00 43 000,00 43 000,00

Dział 700

Dział 900

Razem

Dział 801

Zakupy inwestycyjne

Dział 921

Dział 754

Dział 750

Dział 926

Id: 6D485593-3936-4561-971F-64607BF5486B. Podpisany Strona 3



144 882,77 144 882,77 144 882,77

1. 754 75412 6230 Dotacje celowe dla OSP 12 000,00 12 000,00 12 000,00
OSP z terenu Gminy Godziesze
Wielkie

2. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na
dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

45 000,00 45 000,00 45 000,00
Mieszkańcy gminy Godziesze
Wielkie

3. 900 90095 6619

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na wspólną
realizację projektu pn.: " Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej"

27 158,77 27 158,77 27 158,77 Miasto Kalisz

4. 600 60016 6690

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w
miejscowości Godziesze Wielkie wraz z
włączeniem do istniejącej nawierzchni przy drodze
powiatowej - zwrot niewykorzystanych środków z
Funduszu Dróg Samorządowych

52 724,00 52 724,00 52 724,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie

5. 851 85111 6220
Dotacja na zakup respiratora, kardiomonitora oraz
łóżka dla wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im.
Luswika Perzyny w Kaliszu

8 000,00 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy Godziesze Wielkie

150 000,00 -33 000,00 117 000,00 117 000,00

758 75818 6800
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne,

150 000,00 -33 000,00 117 000,00 117 000,00

11 066 127,94 11 066 127,94 5 149 523,60 365 180,34 1 016 204,00 4 535 220,00 xOgółem

Pozostałe wydatki majątkowe

Rezerwa

Id: 6D485593-3936-4561-971F-64607BF5486B. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 196/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 kwietnia 2020 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 229.561,05 zł, oraz

dokonuje przeniesienia wydatków w sposób następujący:

W zakresie dochodów:

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w zakresie pomocy materialnej dla uczniów o

charakterze socjalnym zwiększa się dochody o kwotę 138.148,00 zł, z tytułu dotacji celowej na zadania

bieżące gminy, z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów, zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.74.2020.3

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 01.04.2020 r.

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejsza się o kwotę 2.452,00 zł z tytułu

udziału w PIT, na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r.

W dziale 758 – Różne rozliczenia zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 34.155,00 zł,

na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r. określającego

ostateczne kwoty subwencji i udziałów w PIT na 2020 r.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 59.710,05 zł z tytułu

dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 oś priorytetowa I.

Powszechny dostęp do szybkiego internetu, Działanie 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w

możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” na realizację zadania

„Zdalna szkoła” na zakup komputerów dla uczniów.

W zakresie wydatków:

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 5.000,00 zł

celem zabezpieczenia środków na usługi geodezyjne,

W dziale 750- Administracja publiczna w zakresie urzędu gminy dokonuje się przeniesienia wydatków w

kwocie 900,00 zł celem zabezpieczenia środków na Fundusz Pracy,

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w zakresie zarządzania

kryzysowego zwiększa się wydatki o kwotę 25.000,00 zł z rezerwy celowej w zakresie zarządzania

kryzysowego, z przeznaczeniem na zakup środków i usług do walki z koronawirusem COVID-19,

W dziale 758- Różne rozliczenia rozdysponowuje się:

- rezerwę celową na zadania bieżące w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie 25.000,00 zł z

przeznaczeniem z przeznaczeniem na zakup środków i usług do walki z koronawirusem COVID-19,

- rezerwę w zakresie wydatków majątkowych o kwotę 33.00,00 zł na zwiększenie środków na

zadaniu inwestycyjnym pn. „Remont budynku szatniowego z zapleczem sanitarnym i

Id: 6D485593-3936-4561-971F-64607BF5486B. Podpisany Strona 1



magazynowym w Kakawie kolonii 39 wraz z zakupem sprzętu sportowego – w ramach programu

„Szatnia na medal”.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 81.413,05 zł z przeznaczenie na

zakup komputerów dla uczniów, niezbędnych do realizacji zadań „Zdalna szkoła” z czego w kwocie

59.710,05 zł z dofinansowania ze środków UE i budżetu państwa a pozostałą kwotę uzyskano ze

zwiększonej części oświatowej subwencji ogólnej.

W tym dziale dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 19.452,00 zł z przeznaczeniem na

zwiększenie odpisu na Fundusz Świadczeń Socjalnych, zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem przez

dyrektorów szkół.

W dziale 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza zwiększa się wydatki o kwotę 138.148,00 zł z

przeznaczeniem na wypłatę stypendiów.

W tym dziale w zakresie świetlic szkolnych dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 79,00 zł z

przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na Fundusz Świadczeń Socjalnych, zgodnie ze złożonym

zapotrzebowaniem przez dyrektorów szkół.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia wydatków w

kwocie 7.200,00 zł z przeznaczeniem kwoty 7.000,00 zł na zakup materiałów w zakresie gospodarki

ściekowej i ochrony wód, i kwoty 200,00 zł w zakresie gospodarki odpadami na zakup usług

telekomunikacyjnych.

W dziale 926- Kultura fizyczna zwiększa się wydatki o kwotę 33.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn.

„Remont budynku szatniowego z zapleczem sanitarnym i magazynowym w Kakawie Kolonii 39 wraz z

zakupem sprzętu sportowego – w ramach programu „Szatnia na medal” z uwagi na konieczność wykonania

przyłączy energetycznych, wodociągowych i kanalizacyjnych do budynku.

Id: 6D485593-3936-4561-971F-64607BF5486B. Podpisany Strona 2




